FEDERATION COLOMBOPHILE de la 1ere REGIO

CLASSEMENT HONDSCHOOTE

Sur CHATEAUDUN du 10 juillet 2016 Pts EXT
3 Amateurs - 53 JEUNES PIGEONS

UNION et PROGRES HONDSCHOOTE Route de BE
Tél. 0601878767 - E-mail : gaeta

Réclamations admises jusqu'au 1
LOGICIEL AGREE : Concepteur Roger

PL. NOM et Prénom Local

Insc/Eng. Pigeon.An Di

1 OLIVIER XAVIER
2 OLIVIER XAVIER
3 OLIVIER XAVIER
4 OLIVIER XAVIER
5 MIGNIEN PIERRE
6 MIGNIEN PIERRE
7 OLIVIER XAVIER
8 OLIVIER XAVIER
9 OLIVIER XAVIER
10 OLIVIER XAVIER
11 OLIVIER XAVIER
12 OLIVIER XAVIER
13 OLIVIER XAVIER
14 MIGNIEN PIERRE

MIGNIEN PIERRE
OLIVIER XAVIER
SAINT MARTIN MARCE
OLIVIER XAVIER
MIGNIEN PIERRE

REXPOEDE
REXPOEDE
REXPOEDE
REXPOEDE
HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE
REXPOEDE
REXPOEDE
REXPOEDE
REXPOEDE
REXPOEDE
REXPOEDE
REXPOEDE
HONDSCHOOTE

HONDSCHOOTE
REXPOEDE
HONDSCHOOTE
REXPOEDE
HONDSCHOOTE

11/30 215533.16 329832

19 215534.16
16 215521.16
1 215505.16

9/19 215384.16 333927

15 215397.16
8 215540.16
21 215514.16
5 215494.16
17 215538.16
3 215524.16
26 215495.16
20 215522.16
7 215403.16
HORS PRIX

4 215390.16
2 215818.16

3/ 4 215576.16
10 215812.16
10 215402.16

N

REMES : 329000 & 335000

LACHES a 07h50

RGUES 59122 HONDSCHOOTE
ndubois@neuf.fr

8 juillet 2016

MYNY licence N.3

stance Constat. Ecart Rectif. Classem.
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11.43.38
11.55.02
11.55.17
11.55.45
12.02.30
12.02.33
12.01.23
12.01.31
12.01.35
12.01.40
12.02.52
12.03.06
12.05.16
12.08.48

12.10.15
12.12.43
12.18.13
12.16.31
12.20.02

JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
RO0 03
R0OO0 03
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
R0OO0 03

RO0 03
JUSTE
RO0 02
JUSTE
RO0 03

11.43.38 1411.750
11.55.02 1346.069
11.55.17 1344.698
11.55.45 1342.144
12.02.33 1322.240
12.02.36 1321.978
12.01.23 1312.067
12.01.31 1311.372
12.01.35 1311.024
12.01.40 1310.590
12.02.52 1304.371
12.03.06 1303.168
12.05.16 1292.107
12.08.51 1290.057

12.10.18 1282.871
12.12.43 1255.466
12.18.15 1245.168
12.16.31 1237.566
12.20.05 1236.399
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